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ZmZ.2600.167.2020

Lipno, 2020-06-10

Wyjasnienie do zapytania ZmZ. 2600.167.2020  zaprojektowanie instalacji
fotowoltaicznej dla  czterech ~ budynkéw  uzytecznosci  publicznej  Jednostek
Organizacyjnych Powiatu  Lipnowskiego tj. Zespot Szkét im. Romualda Traugutta w
Lipnie przy ul. Traugutta 1, Zarzad Drég Powiatowych w Lipnie  przy ul. Wojska
Polskiego 8, Dom Pomocy Spotecznej w Nowej Wsi oraz Budynek ustugowo — biurowo
— oSwiatowy przy ul. Nieszawskiej w Lipnie:

Pytanie nr 1

Czy projektowane instalacje — generatory PV maja by¢ montowane na obiektach budowlanych
czy na gruncie? Jezeli na obiektach kubaturowych to czy obiekty speniaja warunki
bezpieczenstwa p. poz?

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z § 2 pkt 1 wzoru umowy dotaczonej do zapytania cenowego nr ZmZ.2600.167.2020
»Wykonawca zobowijzuje si¢ wykonaé¢ przedmiot umowy zgodnie z zasadami
wspoélczesnej wiedzy technicznej, obowigzujacymi przepisami oraz obowigzujacymi
normami i normatywami po dokonaniu szczegélowej wizji lokalnej miejsca
wykonania przedmiotowej inwestycji”.

Pytanie nr 2

Jezeli inwestor ma wyznaczone konkretne obiekty budowlane — kubaturowe na ktorych
planowatby umieszczenie generatorow fotowoltaicznych oraz czy wyznaczony obiekt jest
wyposazony w juz istniejagcy wylgcznik p .poz oraz rozdzielni¢ gtéwng dla danego
budynku?

Odpowiedz nr 2

Zgodnie z § 2 pkt 1 wzoru umowy dotaczonej do zapytania cenowego nr ZmZ.2600.167.2020
»Wykonawca zobowigzuje si¢ wykona¢ przedmiot umowy zgodnie z zasadami
wspoélczesnej wiedzy technicznej, obowiazujacymi przepisami oraz obowigzujacymi
normami i normatywami po dokonaniu szczegélowej wizji lokalnej miejsca
wykonania przedmiotowej inwestycji”.
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Pytanie nr 3

Czy zaprojektowane generatory PV majg by¢ realizowane w zakresie ,,PROSUMENT”
powyzej 6,5 kWpido 50 kWp?

Odpowiedz nr 3

Zaprojektowane generatory PV powinny by¢ realizowane w zakresie ,,PROSUMENT™.

Pytanie nr 4

Czy inwestor dysponuje dostgpem do dokumentacji budowlanych, w formie papierowej
lub elektronicznej np. PDF?

Odpowiedz nr 4

Inwestor nie posiada dokumentacji budowlanych w zadnej z w/w form.

Pytanie nr 5

Czy inwestor — uzytkownik jest skionny udostepni¢ faktury za zuzywana energi¢ z
informacjami o wielkosci mocy zamoOwionej oraz wielkosSci zabezpieczen
przedlicznikowych z dostgpem do rozdzielni gtéwnych lub rozdzielni na poszczegdlnych
budynkach aby prawidtowo przygotowac¢ zabezpieczenia i ochrong p. poz?

Odpowiedz nr 5

Inwestor jest gotowy udostepni¢ faktury i informacje dot. wielko$ci mocy zamowionej
oraz wielkos$ci zabezpieczen podczas wizji lokalne;j.



